АДМИНИСТРАЦИЯ ТРЕТЬЯКОВСКОГО РАЙОНА

 АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.07.2017                                                                                                                            № 230
с. Староалейское

О внесении изменений в постановление

Администрации Третьяковского района

от 17.01.2013 № 12 «Об образовании

избирательных участков, участков референдума

для проведения голосования и подсчета

голосов избирателей на выборах,  проводимых

на территории Третьяковского района», в редакции
от 22.04.2016 № 102, от 28.11.2016 № 432
В связи с необходимостью приведения в соответствие,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Третьяковского района Алтайского края от 17.01.2013 № 12 «Об образовании избирательных участков, участков референдума для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах, референдумах, проводимых на территории Третьяковского района», в редакции от 22.04.2016 № 102,  от 28.11.2016 № 432 следующие изменения:

1.1. В участковой избирательной комиссии № 1647 изменился номер телефона, вместо цифр «24-5-69» следует читать «24-5-80».

1.2. В участковой избирательной комиссии № 1648 изменился адрес местонахождения, вместо слов «Центральная, 8, Первомайская средняя школа» следует читать «Центральная, 4а, МКОУ «Первомайская СОШ».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Третьяковский вестник», разместить на официальном сайте Администрации Третьяковского района.

Глава Администрации района                                                                     Н.В. Каверин

СОГЛАСОВАНО:

Начальник юридического отдела

                             К.В. Пишеханов

Председатель ТИК
Третьяковского района

                             Н.М. Щербакова

Данилова М.М.

21003